２００５年５月１８日

各 位

埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０

日 本 ピ ス ト ン リ ン グ 株 式 会 社
取 締 役 社 長 森 谷 文 昭

(東京･名古屋 各市場第一部)
（ コード番号 6 4 6 1 )

連 絡 先 経営企画部長 藤田 雅章
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事の異動を行ないますので、お知らせいたします。

（一）取締役人事（２００５年６月２９日付）

国際業務統括担当を委嘱 代表取締役副社長 曽我 善樹

常務取締役、経営企画部担当を委嘱

経営管理部、購買部、管理センター担当委嘱を解く 取締役 村山 稔

経営管理部担当を委嘱 取締役 梅田 辰雄

新規事業プロジェクト担当を委嘱 取締役 髙橋 重夫

取締役、開発本部副本部長 （執行役員） 生産技術本部・開発本部技術企画部長 前田 頼成

常勤監査役 越野 和雄

非常勤監査役（社外監査役） 朝日生命保険相互会社取締役常務執行役員 佐藤 美樹

退任 （常務取締役） 岩田 興人

退任 （常勤監査役） 興梠 武夫

退任 （非常勤監査役（社外監査役）） 藤田 讓

（二）執行役員人事（２００５年６月２９日付）

上席執行役員 （執行役員） 立石 幸男

上席執行役員 （執行役員） 倉林 克幸

購買部、管理センター担当を委嘱 執行役員 山本 彰

執行役員 名古屋営業部長 亘 正幸

執行役員 生産技術本部生産技術第二部長 江上 保吉

（三）内 容

・定時株主総会に伴う異動

・退任予定取締役の異動

常務取締役 岩田興人は特別顧問に就任の予定

常勤監査役 興梠武夫は顧問に就任の予定

以 上